
Uchwała nr XI / 27 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia … grudnia 2025 r. 

 

W sprawie przekazania niewykorzystanych środków finansowych 

wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy VII Dwór w roku 2025 

do rezerwy finansowej.  

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 21 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi 

zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr IV/15/25 Rady Dzielnicy VII Dwór z dnia 13.03.2025 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową 

Dzielnicy VII Dwór w roku 2025 w związku z §2 ust. 1 uchwały nr V/83/24 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2025 

środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 zmienia się treść pkt 2 w brzmieniu „Organizacja festynu z okazji 

dnia dziecka przy ul. Michałowskiego w Gdańsku – 21.000,00 zł” i nadaje 

nową treść: Organizacja festynu z okazji dnia dziecka przy 

ul. Michałowskiego w Gdańsku – 19.725,00 zł; 

2. W § 1 zmienia się treść pkt 3 w brzmieniu „Organizacja imprezy 

sąsiedzkiej „Potańcówka w Noc Świętojańską” – 3.000,00 zł” i nadaje 

nową treść: Organizacja imprezy sąsiedzkiej „Potańcówka w Noc 

Świętojańską” – 1.850,00 zł; 

3. W § 1 zmienia się treść pkt 6 w brzmieniu „Organizacja wycieczki 

autokarowej dla Mieszkańców Dzielnicy: Puck i Rzucewo – 3.850,00 zł” 

i nadaje nową treść: Organizacja wycieczki autokarowej dla Mieszkańców 

Dzielnicy: Puck i Rzucewo – 3.170,00 zł; 

4. W § 1 zmienia się treść pkt 7 w brzmieniu „Organizacja wycieczki 

autokarowej dla Mieszkańców Dzielnicy: Sztum i Kwidzyn – 4.100,00 zł” 

i nadaje nową treść: Organizacja wycieczki autokarowej dla Mieszkańców 

Dzielnicy: Sztum i Kwidzyn – 3.573,00 zł; 

5. W § 1 zmienia się treść pkt 9 w brzmieniu „Organizacja spacerów dla 

Mieszkańców połączonych ze sprzątaniem terenu pt. „Czysta Przechadzka” 



– 600,00 zł” i nadaje nową treść: Organizacja spacerów dla Mieszkańców 

połączonych ze sprzątaniem terenu pt. „Czysta Przechadzka” – 0,00 zł; 

6. W § 1 zmienia się treść pkt 10 w brzmieniu „Organizacja spotkania dla 

Mieszkańców na temat występowania dzikich zwierząt w obrębie miasta, 

ich zachowania i właściwego postępowania Mieszkańców względem 

zwierząt – 100,00 zł” i nadaje nową treść: Organizacja spotkania dla 

Mieszkańców na temat występowania dzikich zwierząt w obrębie miasta, 

ich zachowania i właściwego postępowania Mieszkańców względem 

zwierząt – 0,00  zł; 

7. W § 1 zmienia się treść pkt 11 w brzmieniu „Organizacja wsparcia dla osób 

o ograniczonej mobilności w Dzielnicy VII Dwór pt. „IV piętro” – 2.000,00 

zł” i nadaje nową treść: Organizacja wsparcia dla osób o ograniczonej 

mobilności w Dzielnicy VII Dwór pt. „IV piętro” – 0,00 zł; 

8. W § 1 zmienia się treść pkt 12 w brzmieniu „Organizacja konsultacji 

informacyjno-instruktażowych i karczowania nawłoci kanadyjskiej – 

300,00 zł” i nadaje nową treść: Organizacja konsultacji informacyjno-

instruktażowych i karczowania nawłoci kanadyjskiej – 0,00 zł; 

9. W § 1 zmienia się treść pkt 13 w brzmieniu „Organizacja imprezy dla 

Mieszkańców pt. „Tour de VII Dwór” – 3.000,00 zł” i nadaje nową treść: 

Organizacja imprezy dla Mieszkańców pt. „Tour de VII Dwór” 

– 2.010,00 zł; 

10. W § 1 zmienia się treść pkt 14 w brzmieniu „Rezerwa finansowa – 

3.508,00 zł” i nadaje nową treść: Rezerwa finansowa – 11.130,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór wnioskuje o przekazanie niewykorzystanych środków 

na działalność statutową Dzielnicy VII Dwór w 2025 roku do rezerwy finansowej. 

Wysokość niewykorzystanych środków została ustalona z Biurem ds. Rad 

Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami.  

 

 


